天宫殿街道东湖南路社区
关于安置小区二期停水的通知

接二次供水公司通知，将对泰山大道东段28号小区的二次供水设备进行检修，预计施工时会影响部分用水，现将有关情况通知如下：
一、停水时间：2022年3月29日9:30-18:00。
二、停水范围：泰山大道东段28号小区二次供水区域。
三、温馨提示：检修期间泰山大道东段28号小区二次供水区域的生活用水均受影响，请各位业主及住户提前做好准备，储备好备用水。二次供水联系电话：023-62941575。
在此期间给您带来不便，敬请原谅。谢谢您的支持与配合！

[bookmark: _GoBack]

                     天宫殿街道办事处
                      2022年3月28日